
 

                                           PRIMERO MEDIO D 

Profesora Jefe: Constanza González  

 

 

1 2 3 4 5 6 A 7 8 9 
Horario 08:15 – 09:00 09:00 – 09:45  09:45 – 10:30 11:00 – 11:45  11:45 – 12:30 12:30 – 13:15 13:15 – 14:00 14:00 – 14:45 14:45 – 15:30 15:45 – 16:30 

LU LEN LEN TEC TEC TEC FIS  FIS LEN HIS 

MA ART ART LEN LEN MAT MAT  HIS QUI QUI 

MI MAT MAT ING ING CC CC  EFIS EFIS ORI 

JU LEN LEN ING ING FIS BIO  BIO EFIS EFIS 

VI MAT MAT MAT BIO HIS HIS     



 

Asignatura Docente Email Atención 

Apoderados 

Atención 

Estudiantes 

Lenguaje 

Camila Castro ccastro@colegiodonorione.cl 

Miércoles 

08:15-09:00 

Jueves 16:45 – 

17:30 

Matemáticas Guido 

Montecinos gmontecinos@colegiodonorione.cl 

Jueves 10:45-

11:30 

Jueves 16:45 – 

17:30 

Historia Juan Jiménez j.jimenez@colegiodonorione.cl Martes 09:00-

09:45 

Jueves 16:45 – 

17:30 

Física Hernán Mejías 

h.mejias@colegiodonorione.cl 

Jueves 16:00-

16:15 

Jueves 16:45 – 

17:30 

Química Constanza 

González constanza.gonzalez@colegiodonorione.cl 

Miércoles 

10:00-10:45 

Jueves 16:45 – 

17:30 

Biología Paola 

Marambio p.marambio@colegiodonorione.cl 

Martes 10:00-

10:45 

Jueves 16:45 – 

17:30 

Artes Camilo Castro  c.castro@colegiodonorione.cl Miércoles 

09:00-09:45 

Jueves 16:45 – 

17:30 

Música Marcela Muñoz m.munoz@colegiodonorione.cl Jueves 08:15-

09:00 

Jueves 16:45 – 

17:30 

Cultura 

Cristiana 

Pablo Olea  p.olea@colegiodonorione.cl Jueves 11:45-

12:30 

Jueves 16:45 – 

17:30 

Ed. Física Ignacio 

Rodríguez i.rodriguez@colegiodonorione.cl 

Lunes 10:00-

10:45 

Jueves 16:45 – 

17:30 

Inglés Sonia 

Woldarsky s.woldarsky@colegiodonorione.cl 

Martes 11:15-

11:30 

Jueves 16:45 – 

17:30 

Tecnología 

Francisca Farías f.farias@colegiodonorione.cl 

Martes 11:45-

12:30 

Jueves 16:45 – 

17:30 
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